АДМИНИСТРАЦИЯ   ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.03. 2014 года    №37

«Об утверждении номенклатуры дел в
Администрации Охотинского сельского поселения»

	В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами делопроизводства в федеральных органах исполнительной власти, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 года №477, Перечнем типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков хранения, утвержденным  приказом Министерства культуры Российской Федерации от 25 августа 2010 г. № 558

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить номенклатуру дел в Администрации Охотинского сельского поселения, согласно приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Охотинского сельского поселения:                                Н.С. Гусева